
  

UCHWAŁA NR 7490/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w Zbiorczym rocznym 

Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), §4 ust. 8, 10 oraz 11 

Instrukcji stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Nr 3346/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 roku z późn. zm. w sprawie zasad udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

i regulaminu pracy komisji przetargowej, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie w Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 

2023 rok, zatwierdzonym uchwałą nr 6475/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 stycznia 2023 roku, zmiany polegającej na wprowadzeniu nowego zadania pn. 

„Wykonanie naprawy P4 dla 2 szt. pojazdów kolejowych 308B stanowiących własność 

Województwa Świętokrzyskiego” o szacunkowej wartości netto 5 441 066,67 zł netto zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7490/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 lipca 2023 roku 

 

Zgodnie z Dokumentacją Systemu Utrzymania (DSU) elektrycznego zespołu trakcyjnego 

308B, zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego, co 750 000 km 

± 10 000 km przejechanych przez pojazd lub 7 lat (w zależności co nastąpi wcześniej) należy 

wykonać obowiązkową naprawę okresową P4 pojazdu. 

Uwzględniając, że dnia 20 stycznia oraz 7 lutego 2024 r. mijają wskazane wyżej terminy na 

pojazdach 308B-003 oraz 308B-004 należących do Województwa Świętokrzyskiego oraz fakt, 

że czynności utrzymaniowe pojazdów kolejowych muszą być wykonywane przez podmioty 

posiadające wykwalifikowanych pracowników, zaplecze techniczne oraz warunki 

organizacyjne gwarantujące prawidłowe wykonanie prac określonych w dokumentacji systemu 

utrzymania, niezbędnym staje się skorzystanie z usług podmiotu trzeciego. 

Jednocześnie w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania 

podmiotów, jawności oraz bezstronności wybór podmiotu realizującego usługę powinien 

wynikać z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

wszczęcie będzie możliwe dopiero po uprzednim wpisaniu zadania do Zbiorczego rocznego 

Planu Zamówień Publicznych na 2023 rok. 

 


	Uchwała Zarządu 7490_23
	Uzasadnienie do Uchwały Zarządu 7490_23

